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Christian Maiwald und Kevin Täubrecht GbR, Gröpplerstr. 102, 04179 Leipzig, Deutschland

VHS auf DVD VHS-C auf DVD

Anzahl Preis pro Kassette* Anzahl Preis pro Kassette*

ab 1 Kassette 16,95 € ab 1 Kassette 11,95 €

ab 3 Kassetten 15,95 € ab 3 Kassetten 10,95 €

ab 10 Kassetten 14,95 € ab 10 Kassetten 9,95 €

Video8, Hi8 und Digital8 auf DVD MiniDV auf DVD

Anzahl Preis pro Kassette* Anzahl Preis pro Kassette*

ab 1 Kassette 14,95 € ab 1 Kassette 11,95 €

ab 3 Kassetten 13,95 € ab 3 Kassetten 10,95 €

ab 10 Kassetten 12,95 € ab 10 Kassetten 9,95 €

* Unser Preis richtet sich nach der Anzahl Ihrer Kassetten, unabhängig von deren
Spieldauer. Darin ist alles für die Auftragsbearbeitung, wie das Zurückspulen der Kassetten,
DVD-Menü, Hüllen sowie Kapiteleinteilungen enthalten. Den Betrag bezahlen Sie erst nach
Erhalt Ihrer DVDs, ganz bequem auf Rechnung.
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Internet www.vinett-video.de

Bankverbindung
Postbank Leipzig
Inhaber vinett-video Mediaservice GbR
IBAN: DE49 8601 0090 0800 8209 04
BIC-Code: PBNKDEFF



Preisübersicht
Stand: 07.12.2020

Seite: 2 von 2

Christian Maiwald, Hannes Müller und Kevin Täubrecht GbR, Gröpplerstr. 102, 04179 Leipzig, Deutschland

Versandkosten DVD-Hüllen, -Cover und -Menüs

Versandart Preis

Versicherter Versand 6,95 €

Versicherter Versand
(ab 85 € Bestellwert)

0,00 €

Wir bieten Ihnen eine Auswahl an verschiedenen
DVD-Menüs und hochwertigen Metallboxen für
unterschiedliche Anlässe. Diese sehen gut aus und
sind ideal zum Verschenken. Mehr dazu erfahren
Sie auf unserer Webseite.

In 4 Schritten zur DVD

1.

2.

3.

4.

Gehen Sie auf unsere Angebotsseite (www.vinett-video.de)
und klicken Sie auf Ihren Kassettentyp.

Nun stellen Sie sich Ihre Wunsch-DVD mit Beschriftung, Menü und
Hülle zusammen. Am Ende des Vorgangs erhalten Sie ein Auftragsformular
dass Sie zusammen mit Ihren Videos zu uns nach Leipzig senden.

Wenn Sie Ihre E-Mail-Adresse angegeben haben, erhalten Sie von uns
eine Eingangs- sowie Abschlussbestätigung Ihres Auftrages.

Sobald wir Ihren Auftrag bearbeitet haben, senden wir Ihnen die DVDs,
Ihre Kassetten und eine Rechnung mit 10-tägigem Zahlungsziel zurück.

Lieferung in 15 Werktagen. Bezahlung auf Rechnung. Jetzt Bestellen.

Wir sind persönlich für Sie da.
Haben Sie weitere Fragen? Sie erreichen uns unter der Telefonnummer: 0341 / 331 22 44
(dt. Festnetz, 10 - 18 Uhr). Oder schreiben Sie uns einfach an info@vinett-video.de. Wir
werden Ihnen innerhalb eines Werktages antworten.
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